

AUCTION NOTICE

Disposal/ open auction of miscellaneous scrap(misc. iron, electric items/ electronic equipment's including air conditioners, computer related parts/accessories & broken/burnt furniture and fixture etc) will be held at Regional Tax Office Faisalabad on 26-10-2022 at 10:00 am subject to the following Terms and Conditions:-

1. Auction will be conducted lot wise **"WHERE IS, AS IS BASIS"**
2. Only those persons shall be eligible to participate in submission of **sealed bids** that will furnish/ submit Rs.20000/- bid money (in the shape of Bank draft issued by any scheduled bank of Pakistan) in the favour of Chairman Auction Committee, Regional Tax Office, Faisalabad.
3. Successful bidder/quotationers will have to pay 50% money on the spot and required to take possession/lifting of the scrap within 3 days of the auction on his own expense of labor/transportation, after depositing the remaining 50 % bid money (including all taxes if applicable) in Government Treasury. Otherwise, bid will be considered cancelled and the amount deposited will be forfeited.
4. Bidders / quotationers should be registered with FBR and copies of CNIC, NTN/ STRN must be enclosed.
5. In case of any dispute, Chairman Auction Committee will be competent Authority for settlement.
6. The Auction Committee reserves the right to reject all or any bids and decrease/increase in number of items as PPRA Rules # 33(1).
7. Items (scrap) may be seen by the willing bidders during office hours on or before 24-10-2022.



(Munir Ahmad)

Secretary Auction Committee,
Regional Tax Office, Faisalabad.

حکومت پاکستان، فیڈرل بورڈ آف ریونیو ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد

نیلام عام

ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد متفرق سکریپ جس میں (الیکٹریکل، الیکٹرونکس آلات، لوہے کی اشیاء اور ناکارہ فرنیچر وغیرہ) شامل ہے بتاریخ 26 اکتوبر 2022 کو درج ذیل شرائط و ضوابط کے مطابق نیلام عام کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔

- 1- نیلام عام جیسے ہے جہاں ہے کی بنیاد پر ہوگا۔
- 2- صرف وہی لوگ مہربند بولی میں حصہ لینے کے اہل ہونگے جو مبلغ بیس ہزار روپے بولی کی رقم کے طور پر پاکستان کے کسی بھی شیڈول بنک کے جاری کردہ بنک ڈرافٹ کی شکل میں بحق چیئر مین آکشن کمیٹی جمع کرائیں گے۔
- 3- کامیاب بولی دہندگان کو 50 فیصد رقم موقع پر ادا کرنا ہوگی اور مجاز اتھارٹی سے حتمی منظوری کے بعد 3 دن کے اندر بقایا رقم بمعہ ٹیکسز (اگر لاگو ہوں) گورنمنٹ کے خزانہ میں جمع کروانے کے بعد متعلقہ اشیاء کو اپنے اخراجات پر اٹھانا ہوگا۔ بصورت دیگر رقم بحق سرکار ضبط کر لی جائے گی۔
- 4- بولی دہندگان کا ایف۔ بی۔ آر میں رجسٹرڈ ہونا ضروری ہے اور این۔ ٹی۔ این، ایس ٹی آر این سٹیفیکیٹ اور قومی شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی ساتھ لف کرنا ہوگی۔
- 5- کسی بھی تنازعہ کی صورت میں چیئر مین آکشن کمیٹی کو فیصلہ کرنے کا اختیار ہوگا۔
- 6- مجاز اتھارٹی کو اختیار ہوگا کہ وہ بلا اظہار وجوہ کسی ایک یا تمام پیشکش، بولی کو منظور یا مسترد کر دے اور کسی بھی چیز کی تعداد میں اضافہ، کمی یا ختم کر دے۔
- 7- سکریپ کا معائنہ مورخہ 24 اکتوبر 2022 سے پہلے دوران دفتری اوقات ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد میں کیا جاسکتا ہے۔


منیر احمد

سیکریٹری آکشن کمیٹی ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد۔

فون: 041-9210406 - فیکس 041-9210404